
C3 Česká televize 4500846419

Dodavatel:
PROFIINVEST a.s.
Sokolovská 35/231 
186 00 Praha 8
IČO: 60197081 DIČ: CZ60197081 
Zápla va veř. rej./jlné ev.: 1- Městský soud v Praze: B 2559 
Telefon/mobll

Objednatel:

české televize, Kavčl hory, Ne Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem C. 483/1991 S b„ o české televizi.
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena
Bankovní spojeni: česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 103608

Fakturujte na: česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
číslo  objednávky a číslo fakturovaná položky uvádějte na viech fakturách a v korespondenci.
Místo plněni: Česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4
Požadovaná doba plněni: 01.07.2018 - 30.09.2018 Měna: CZK
Objednáváme u Vás zajištění vysílací kapacity v rámci radiových kmitočtů v multiplexu 1A

Pol, Materiál/Služba
Objedn.mrtož Jedn.

Označení
Cena za Jedn.

Číslo pořadu/zakázky/IOEC 
Cena za položku

1 900129 období červenec 1302976
1 Služba

Termín dod. do 31.07.2018
2 900129 obdob! srpen 1302976

1 Služba
Termín dod. do 31.08.2018

3 900129 období září 1302976
1 Služba

Termín dod. do 30.09.2018

číslo  objednávky/datum:
4500846419/29.06.2018 
Objadnévku vytvoř!t/Telefon/Mobll:

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a čini (Kč bez DPH): 316.500,00
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vystaví bud fakturu na celkovou canu nebo faktury na ctný za jednotlivá plněni.
Uvadani cena Ja nejvýía přípustní a obsahuje vaěkeré náklady dodavatele spojeně s realizaci předmětu plněni. Cenu (■*■ případně pnaluěnou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základě faktury (dála jen "faktura") vystaveně dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodacího IHstu/poakytnutl 
plněni.
Dodavatel - plátce DPH s* zavazuje uvádět na fakturách pouze učet zveřejněný správcem dané způsobem umožňujícím délkový přistup va smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, va zněni pozdéjělch předpisů (děla jen "zákon o DPH"), tj. v registru plátců DPH; uvede-ll dodavatel na faktura 
jiný ne l takový účet, ja  objednatel dle svého výhradního uváženi oprávněn uhradit dodavateli cenu buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona o DPH, nabo (II) na účet uvedený na faktufe, a to vše případně a Um, ža objednatel Ja zároveň oprávněn 
postupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit oanu a Částku odpovídajíc! DPH dodavateli. 
Objednatel ja oprávněn uhradit za dodavatele DPH z» zdanitelného plněni dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou pflm o příslušnému 
správci daně ve smyslu zákone o DPH (tj. ne ůCet správce daní); pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídajíc! DPH dodavateli.

Faktura - datlový doklad musí obsahovat vaěkeré náležitosti vyžadovaná zákonem. Splatnost faktury Ja 30 dnů ode dna doručeni Objednateli. Nebude-ll 
faktura obsahovat stanované náležitosti a/nebo v nl budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, Ja objednatel oprávněn vrá tit takovou fakturu 
dodavateli k doplněni aMebo úpravě, a to I opakovaně, V takovém případě ta  pTeruél běh lhůty splatnosti a nové fhůta splatnosti počna běžet okamžikem 
doručeni rádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

SJadnévé aa, žs bude-ll dodavatel zasílat nabo využije možnosti zasílat faktury (datlové doklady) elektronickou poětou, ja povinen ja zasílat v PDF formátu 
za svá e-mailová adresy na em ailovou adresu felrtury@cesfcafefeWze.cz. Ze den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli aa považuje den 
doručen) na e-mailovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas a využitím této formy komunikace.

Smluvní pokuta za prodleni s dobou dodáni (odevzdáni) zbožl/s poskytnutím plnénf Je stanovena va v ý íl 0,6% z celková ceny za každý započatý den 
prodleni.

V2MRf0O3/PRO Strana 1 / 2

mailto:felrtury@cesfcafefeWze.cz


o  Česká televize

číslo objednávky/datum:
4500846419 / 29.06.2018
Objednávku vytvoříl/Telefon/MoblI:

Dodavatel:
PROFI iNVEST a.s. 
Sokolovská 35/231 
186 00 Praha 8

Celková hodnota bez DPH CZK 316.500,00

Při nedodržení termínu plněni předmětu objednávky Je objednatel oprávněn požadovat «mluvní pokutu ve v ý il 0,5% z celkové ceny z« každý takový 
případ prodlen í» u  každý započatý den prodlení.

Při nedodrženi term inu eplatnostl faktury je  dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodleni ve v ý il 0,03 % (»lovy: třt setiny procenta) z dlužné 
částky za každý I započatý den prodleni.

VeSkeré »mluvní pokuty Jtou splatné do 16 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy oprévnéné »mluvní strany k JaJleh zaplaceni.

Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli daiěl sankce vůči objednateli.

Dodavatel nanl oprávněn jakkoli měnit nebo doplňovat t#xt objednávky, zejměná doplňovat do něho smluvní pokuty nebo datěí ustanoveni, pokud to tyto 
obchodní podmínky výslovně nepřipouštějí. Pokud dodavatel připoj! k objednávce avé všeobecné obchodní podmínky, bere na vědomi a podáním 
nabídky souhlasí, že Jakékoli smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy s Jiná ustanoveni zhoršující postaveni objednatele proti obchodním podmínkám 
uváděným v teto objednávce nebo občanskému zákoníku, Jsou neplatná. Pokud dodavatel připoj! k textu objednávky avé všeobecná obchodní podmínky, 
má v připadá JěJIch rozporu a obchodními podmínkami uvedenými v táto objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že p ři plněni předmětu této objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanoveni § 5 plsm. e) zákona č. 435/2004 
5b., o zaměstnanosti, v platném zněni.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinností případné vzniklé z plněni v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž doélo před nabytím 
účinnosti této smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z této smlouvy. Plněni v rámci přsdmětu táto smlouvy před účinnosti této smlouvy te  považuj# za 
plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklá ss řid l touto smlouvou.

Pro případ, že jsou vs vyhotoveni této smlouvy označsny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohla iu jt, že takto ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečlteinény v souladu se zákonem t .  340/2016 Sb„ o registru smluv (dále Jan "zákon o registru sm luv"). Takto bylo označeno 
zejména, n iko li v ia k  výlučné, obchodní tajemství, Jehož utajeni smluvní strsny odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto objednávku já oprávnén postupem 
podle zákona o registru smluv uvsřejnlt pouze objednatel, a to  v době do 30 dnů od jejího uzavřeni. Nedojde-ll v táto době k uveřejněni této objednávky ze 
strany objednatele, pak Je k jejím u uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterékoli smluvní stran#.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řid l právním řádem České republiky, zejméns přitluéným l ustanoveními Občanského zákoníku.

Přijeti nabídky {potvrzeni objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučujel

Česká televize

výkon ný ře d ite l te ch n iky

Dne

Dodavat

VZMR/003/PSO Strana 2 / 2




